
Ligne J - Gare routière SNCF / Rue du Maine 1
Horaires valables à partir du 1

er
 Septembre 2025

*Pôle d'échanges :
Arrêt desservi uniquement vers Grat

Arrêt desservi uniquement vers Rue du Maine

Jours de fonctionnement de la ligne :

Du lundi au vendredi - page 2

Samedi - page 3

1

Rue d
u M

ain
e

La
 R

odrie

Mairi
e

L'A
ss

y

Ruille
 Le

 G
. - 

Mairi
e

St
ade Lo

iro
n

Eg
lis

e Lo
iro

n

La
 Ch

apelle
 d

u Ch
êne

Dunkerq
ue

Voln
ey

Sa
in

t-M
arti

n

11 
Novembre

*

Arc
hive

s

Gare
 R

outiè
re

 SN
CF

Rid
elle

rie
s

Gra
t



de Rue du Maine 1 vers Gare routière SNCF Du lundi au vendredi

Rue du Maine 06:45 ..... 08:54 13:20 17:35

La Rodrie 06:51 ..... 08:57 13:23 17:38

Mairie 06:53 ..... 08:59 13:25 17:40

L'Assy 07:01 ..... 09:07 13:33 17:48

Ruille Le G. - Mairie 07:03 ..... 09:09 13:35 17:50

Stade Loiron 07:06 ..... 09:10 13:36 17:51

Eglise Loiron 07:07 07:16 09:11 13:37 17:52

La Chapelle du Chêne 07:11 07:19 09:13 13:39 17:54

Dunkerque ..... 07:27 09:24 13:50 18:05

Volney 07:26 ..... 09:28 13:54 18:09

Saint-Martin ..... 07:36 09:39 14:05 18:20

11 NOV. Verdun ..... 07:40 09:41 14:07 18:22

Archives 07:46 ..... 09:44 14:10 18:25

Gare Routière SNCF 07:49 ..... 09:47 14:13 18:28

Circule uniquement en période scolaire

de Gare routière SNCF vers Rue du Maine 1 Du lundi au vendredi

Gare Routière SNCF 08:00 12:20 16:35 17:20 ..... 18:34

Archives 08:02 12:22 16:37 17:23 ..... 18:35

11 NOV. Gare TUL 08:06 12:26 16:41 17:27 17:48 18:37

Saint-Martin 08:08 12:28 16:43 17:30 17:50 18:38

Volney 08:17 12:37 16:52 17:41 ..... .....

Dunkerque 08:22 12:42 16:57 17:47 17:58 18:44

La Chapelle du Chêne 08:31 12:51 17:06 17:59 18:15 18:55

Eglise Loiron 08:33 12:53 17:08 18:02 18:19 18:58

Stade Loiron 08:34 12:54 17:09 18:03 18:20 18:59

Ruille Le G. - Mairie 08:36 12:56 17:11 18:05 18:22 19:01

L'Assy 08:38 12:58 17:13 18:07 18:24 19:03

Mairie 08:46 13:06 17:21 18:15 18:31 19:11

La Rodrie 08:47 13:07 17:22 18:16 18:32 19:12

Rue du Maine 08:52 13:12 17:29 18:23 18:39 19:19

Circule uniquement les lundi, mardi, jeudi et vendredi en période scolaire

Dessert les arrêts Grat et Ridelleries avant le pôle du 11 novembre 2



de Rue du Maine 1 vers Gare routière SNCF Samedi

Rue du Maine 06:54 08:54 13:20 17:25

La Rodrie 06:59 08:59 13:25 17:30

Mairie 07:00 09:00 13:26 17:31

L'Assy 07:08 09:08 13:34 17:39

Ruille Le G. - Mairie 07:10 09:10 13:36 17:41

Stade Loiron 07:12 09:12 13:38 17:43

Eglise Loiron 07:13 09:13 13:39 17:44

La Chapelle du Chêne 07:15 09:15 13:41 17:46

Dunkerque 07:26 09:26 13:52 17:57

Volney 07:31 09:31 13:57 18:02

Saint-Martin 07:42 09:42 14:08 18:13

11 NOV. Verdun 07:44 09:44 14:10 18:15

Archives 07:47 09:47 14:13 18:18

Gare Routière SNCF 07:50 09:50 14:16 18:21

de Gare routière SNCF vers Rue du Maine 1 Samedi

Gare Routière SNCF 08:00 12:20 16:25 18:25

Archives 08:02 12:22 16:27 18:27

11 NOV. Gare TUL 08:05 12:25 16:30 18:30

Saint-Martin 08:07 12:27 16:32 18:32

Volney 08:16 12:36 16:41 18:41

Dunkerque 08:21 12:41 16:46 18:46

La Chapelle du Chêne 08:31 12:51 16:56 18:56

Eglise Loiron 08:33 12:53 16:58 18:58

Stade Loiron 08:34 12:54 16:59 18:59

Ruille Le G. - Mairie 08:36 12:56 17:01 19:01

L'Assy 08:38 12:58 17:03 19:03

Mairie 08:46 13:06 17:11 19:11

La Rodrie 08:47 13:07 17:12 19:12

Rue du Maine 08:52 13:12 17:17 19:17

3


